Josie. 20. 5 Nec ante biduum triduumve, ejus probatur inimicus
2 Mac. 10. 37 Per continuum autem — presidio vastato
Matth. 26. 2 Scitis quia post — Pascha fiet
Marc. 11. 1 Erat autem Pascha et Azyma post —
Num. 9. 22 Si vero biduo aut uno mense

BIENNIUM — II.

Gen. 45. 6 Biennium est enim quod coepit fames esse
2 Reg. 13. 23 Factum est autem post tempus bienni
2 Mac. 19. 10 Hoc autem factum est per —
Act. 11. 10 Genuit Arphaxad biennio post diluvium
4 Reg. 15. 23 Regnavit Phaceia... in Samaria —
Act. 24. 27 — autem expleto, accepit successorem
28. 30 Mansit autem — toto in suo conducto

BIGA — Æ.

Isai. 21. 9 Ecce iste venit ascensor vir bigæ equitum

BILIBRIS — IS.

Apoc. 6. 6 Bilibris tritici denario
Apoc. 6. 6 Tres bilibres hordei denario

BILINGUIS — E.

Eccli. 6. 1 Omnis peccator invidus et bilinguis
28. 15 Susurro et — maledictus
Prov. 18. 8 Verba bilinguis quasi simplicia
Eccli. 5. 17 Denotatio pessima super bilinguem
Prov. 8. 13 Et os bilingue detestor
1 Tim. 3. 8 Non bilingues, non multo vino deditus

BIMATUS — US.

Matth. 2. 16 Mittens occidit... a bimatu et infra

BINI — Æ — A.

1 Par. 26. 17 Ibi erat concilium, bini et —
18 Quatuor in via, — que per cellulas
2 Par. 4. 13 Ita ut — ordines malgranatorum
Eccl. 26. 19 Ut bina bases singulis tabulis per duos angulos subjiciantur
21 — bases singulis tabulis supponentur
36. 22 Incastrature erant per singulas tabulas
Gen. 6. 20 Bina de omnibus ingredientium tecum
7. 15 Ingressæ sunt ad Noe in arcam — et — ex omni carne

Eccl. 41. 24 Ex utraque parte — erant ostiola — anim ostia erant ex utraque parte
Marc. 6. 7 Et cepit eos mittere bina
Luc. 10. 1 Misit illos — ante faciem suam
Gen. 45. 22 Singulis quoque proferri jussit binas stolas
Eccl. 36. 30 — scilicet bases sub singulis tabulis
Joan. 2. 2 6 Capientes singula metretas — vel ternas
Gen. 6. 19 Bina inducos in arcam ut vivant tecum

BIPARTITUM — I.

Eccli. 47. 23 Ut faceres imperium bipartitum

BIS.

Eccl. 25. 4 Coccoque bis finctum et byssum
26. 1 Decem cortinas... coccoque — fincto
31 Facies et velum de... coccoque — fincto
36 Et tentorium... coccoque — fincto
27. 16 Purpura, coccoque — fincto
28. 5 Coccomque — finctum et byssum
6 Purpura, coccoque — fincto, et bysso retorta
8 Coccoque — fincto, et bysso retorta
15 Et purpura, coccoque — fincto
33 Et cocco — fincto, mixtis in medio tintinn.
35. 6 Coccomque — finctum et byssum
23 Coccomque — finctum et byssum
35 Coccoque — fincto, et bysso, textant omnia
36. 8 Coccoque — fincto, opere vario
39. 2 Purpura, coccoque — fincto, et bysso
8 Coccoque — fincto et bysso retorta
28 Ac vermiculo — fincto arte plummaria
Num. 10. 6 Coccomque — finctum sacerdos mittet
20. 11 Percutiens virga — silicem, egressæ sunt aquæ
Judic. 20. 30 Et tertia vice, semel et —
4 Reg. 6. 10 Observavit se ibi non semel neque —
2 Esdr. 13. 20 Manserunt... foris Jerusalem semel et —
Judith. 13. 10 Et percussit — in cervicem ejus
Eccli. 13. 8 Donec te exinaniat — et ter
21. 4 Quasi romphaea — acuta omnis iniquitas
32. 11 Si — interrogatus fueris, habeat caput responsum tuum

Eccl. 41. 6 Latius ad latius, bis triginta tria
1 Mac. 3. 30 Timuit ne non haberet ut semel et —
10. 72 Quia — in fugam conversi sunt
Marc. 14. 30 Præsumam gallus vocem — dederit
72 Præsumam gallus cantet... ter negabis
Luc. 18. 12 Jéjuno — in sabbato
Philipp. 4. 16 Semel et — in usum mihi misistis
Judic. 12. 12 Arbores... — mortuas, eradicato

BITHYNIA — Æ.

1 Petr. 1. 1 Cappadocie, Asiæ et Bithyniæ
Act. 16. 7 Tentabant ire in Bithyniam

BITUMEN — INIS.

Gen. 14. 10 Vallis a. sylvestris habebat puteos multos bituminis
Gen. 11. 3 Habebat quoque... bitumen pro cemento
Gen. 6. 14 Et bitumine linies intrinsecus et extrinsecus
Eccl. 2. 3 Et linivit eam — ac picem

BIVIVUM — I.

Gen. 38. 14 Sedit in bivio fluminis, quod dicitur Tham.
21 Ibi est mulier que sedebat in —
Eccl. 21. 21 Stetit enim rex Babylonis in —
Marc. 11. 4 Inveniant... ante januam foris in —

BLANDE.

Gen. 50. 21 Blande ac leniter est locutus
Prov. 23. 31 Ingreditur — (32) sed... mordebit...

BLANDIMENTUM — I.

Tobie. 11. 9 Blandimento suo cauda gaudebat
Prov. 28. 23 Qui per linguæ blandimenta decipit

BLANDIOR — IRI.

Prov. 17. 13 Prociavi vultu blandior, dicens
Eccl. 15. 11 Donec rediret ad se, his verbis blandiebatur
Isai. 66. 12 Et super genua blandientur vobis
Judic. 14. 15 Blandire viro tuo, et suade et ad indicet
Isai. 66. 13 Quocumque si cui mater blandiatur
Judic. 19. 2 Volens reconciliari ei atque blandiri

BLANDITIA — Æ.

Gen. 34. 3 Tristemente delinivit blanditiis
7. 21 Et — labiorum protraxit illum

BLANDUS — A — UM.

Prov. 6. 24 Ut custodiant... a blanda lingua extraneæ
Prov. 29. 5 Homo qui blandis dicitisque sermonibus loquitur

BLASPHEMIA — Æ.

Eccl. 5. 15 Et eris opprobrium et blasphemia
Matth. 12. 31 Omne peccatum et — remittetur hominibus; spiritus autem — non remittetur
Marc. 7. 22 Oculis malis... — superbia
Ephes. 4. 31 — tollatur a vobis cum omni malitia
4 Reg. 19. 8 Inceptionis et blasphemia dicit iste
2 Par. 32. 17 Epistolæ quoque scriptæ plenas —
Isai. 37. 3 Corruptio, et — dies hec
Act. 6. 11 Audivisse eum dicentem verba —
Judic. 9. 9 Non ausus est iudicium inferre —
Apoc. 13. 1 Super capita ejus nomina —
2 Par. 32. 20 Oraverunt... adversum hanc blasphemiam
Tobie. 1. 21 Plagam... fecerat Deus propter —
Job. 34. 37 Qui addit super peccata sua —
Isai. 51. 7 Ded... Israel in —
Deniel. 3. 96 Quocumque locuta fuerit — contra Deum Sidrach
2 Mac. 10. 35 Accensi animis propter —
Matth. 26. 65 Ecce nunc audistis
Marc. 14. 64 Audistis... quid vobis videtur?
Coloss. 3. 8 Deposite... et malitiam et —
2 Mac. 15. 24 Qui cum blasphemia veniunt adversus...
Joan. 10. 33 De bono opere non lapidamus te, sed de —
Marc. 3. 28 Et — quibus blasphemaverit
1 Tim. 2. 4 Ex quibus oriuntur... — suspiciones
2 Esdr. 9. 18 Pœneruntque blasphemias magnas
26 Pœneruntque — grandes
Isai. 51. 7 — eorum ne metatis
Soph. 2. 8 Audivi opprobrium Moab, et — filiorum Ammon
1 Mac. 7. 38 Memento — eorum
2 Mac. 8. 4 Memoraretur... — nominis sui illatas

Luc. 5. 21 Quis est hic, qui loquitur blasphemias?
Apoc. 13. 5 Os loquens magna, et —
6 Et aperuit os suum in —

BLASPHEMO — ARE.

Joan. 10. 36 Vos dicitis: Quia blasphemias
Matth. 9. 3 Dixerunt intra se: Hic blasphemat
Marc. 2. 7 Quid hic sic loquitur?
Jerem. 23. 17 Dicitur qui blasphemant me
Jacob. 2. 7 Nonne ipsi — bonum nomen...?
8 Majestatem autem —
10 Quocumque quidem ignorant, —
Luc. 23. 39 Blasphemabat eum dicens: Si tu es Chr.
Matth. 27. 39 Prætereuntes autem blasphemabant eum
Marc. 15. 29 Et prætereuntes — eum
4 Reg. 19. 22 Cui exprobrasti, et quem blasphemasti?
Isai. 37. 23 Cui exprobrasti, et quem —...?
2 Reg. 21. 21 Et blasphemavit Israel: percussit autem
1 Par. 20. 7 Hic — Israel: et percussit eum
Deniel. 14. 8 Morietur Deniel, quia — in Bel
Matth. 26. 65 —: Quid adhuc egemus tēstibus?
4 Reg. 19. 6 Quibus blasphemaverunt pueri regis Assyriorum me

Isai. 1. 4 — sanctum Israel
5. 24 Eloquentiam sancti Israel —
37. 6 Quibus — pueri regis
Ezech. 20. 27 Adhuc et in hoc — me patres
Soph. 2. 10 Quia —, et magnificati sunt
1 Mac. 7. 41 Quia — te, exiit angelus et percussit...
Apoc. 16. 1 — Deum oculi
11 — Deum homines
Levit. 24. 23 Eduxerunt eum qui blasphemaverat
Levit. 24. 16 Qui blasphemaverit nomen Domini
Marc. 3. 29 Qui autem — in Spiritum sanctum
Luc. 12. 10 Qui in Spiritum sanctum —, non...
Tobie. 13. 16 Condemnati erunt omnes qui blasphemaverint te

Marc. 3. 28 Blasphemias, quibus —
Num. 16. 30 Scietis quod blasphemaverint Dominum
Levit. 24. 11 Quocumque blasphemasset nomen et maledix.
2 Reg. 12. 14 Quocumque blasphemare fecisset inimicos
Act. 26. 11 Compellebam —
1 Tim. 1. 20 Ut discant non —
Tit. 3. 2 Neminem —, non litigiosos esse
Apoc. 13. 6 Aperuit os... — nomen ejus
4 Blasphemandum Deum viventem
Isai. 37. 17 Quæ nūsit ad — Deum
2 Mac. 12. 14 Blasphemantes ac loquentes que fas non est
Luc. 22. 65 Alia multa — dicebant in eum
Act. 13. 45 Contradicentibus his... —
19. 37 Neque — deam vestram
1 Petr. 4. 4 Administratur... confusionem —
2 Petr. 2. 10 Sectas introducere non metunt —
12 In his que ignorant —
Job. 15. 5 Et imitatis linguam blasphemantium
Act. 18. 6 Contradicentibus autem eis, et blasphemantibus

1 Cor. 10. 30 Quid blasphemor pro eo quod gratias ago?
Apoc. 2. 9 Blasphemaris ab his, qui se dicunt Judæos esse

Isai. 52. 5 Jugiter toto die nomen meum blasphematur
Rom. 2. 24 Nomen enim Dei per vos — inter gentes
Rom. 3. 8 Sicut blasphemamur, et sicut ajunt quidam
1 Cor. 4. 13 —, et obsecramus
2 Petr. 2. 2 Per quos via veritatis blasphemabitur
Isai. 48. 11 Proprie me faciam, ut non blasphemem
Rom. 14. 16 Non ergo blasphemetur bonum nostrum
1 Tim. 6. 1 Ne nomen Domini et doctrina —
Tit. 2. 5 Ut non — verbum Dei

BLASPHEMUS — A — UM.

2 Mac. 9. 28 Igitur homicida et blasphemus pessime percussus
1 Tim. 1. 13 Qui prius — fui et persecutor
Levit. 24. 14 Educ blasphemum extra castra
2 Tim. 3. 2 Blasphemus, parentibus non obediens
2 Mac. 10. 4 Non barbarus ac blasphemus hominibus tradentur

2 Mac. 13. 11 Ne sineret blasphemus rursus nationibus subdi

BLASTUS — I.

Act. 12. 20 Et persuaso Blasto, qui erat super...

BOANERGES.

Marc. 3. 17 Et impositus eis nomina Boanerges

Nam. 34. 22 De tribu filiorum Dan, Bocci filius Jogli
1 Par. 6. 5 Et — genuit Ozi
51 — filius ejus, Ozi filius ejus
1 Esdr. 7. 4 Filii Zarabai, filii Ozi, filii Bocci
1 Par. 6. 5 Abisue vero genuit Bocci

BOCCIAU.

1 Par. 25. 4 Filii Homan, Bocciau, Mathaniau...
1 Par. 25. 13 Sexta Bocciau, filius et fratris ejus duodecim

BOCHRI.

2 Reg. 20. 1 Vir Belial nomine Seba filius Bochri
2 Secutusque est Seba filium —
6 Nunc magis afflictus est nos Seba filius —
7 Ad persequendum Seba filium —
10 Percussit sunt Seba filium —
13 Ad persequendum Seba filium —
21 Seba filius — cognomine, levavit manum
22 Absceissum caput Seba filii — projecerunt

BOCHRU.

1 Par. 8. 38 Asel sex filii... Ericam, Bochru...
1 Par. 9. 44 Asel sex filios habuit... Bochru, Ismahel, Saria

BOEN.

Josue. 15. 6 Ascendit ad lapidem Boen
18. 18 Id est lapidem — filii Ruben

BOLIS — DIS.

Act. 27. 28 Qui et summitates bolidem

BONI.

1 Par. 6. 46 Filii Amasai, filii Boni, filii Somer
2 Esdr. 11. 15 Filii US.

BONIPORTUS.

Act. 27. 8 Venimus in locum quemdam qui vocatur Boniportus

BONITAS — TIS.

Galat. 5. 22 Benignitas, bonitas, longanimitas
Sap. 7. 36 Et imago bonitatis illius
Rom. 2. 4 An divitias — ejus, et patientie
2 Thess. 1. 11 Impleat omnem voluntatem —
Psal. 21. 7 Propter bonitatem tuam, Domine
36. 3 Spera in Domino, et fac —
37. 20 Quoniam sequar —
118. 65 — fecisti enim servo tuo, Domine
66 —, et disciplinam et scientiam doce me
Sap. 12. 22 Ut — tuam cogitemus judicantes
Eccli. 6. 15 Contra — fidel illius
Sap. 2. 27 Fecisti... secundum omnem — tuam
Rom. 11. 22 Vide ergo — et severitatem Dei
In te autem — Dei, si permaneris...
1 Esdr. 8. 22 Qui querunt eum in bonitate
2 Esdr. 9. 25 Abundaverunt delicias in — tua magna
35 Ipsi in regnis suis, et in — tua multa
Ester. 16. 2 Multi — principum, et honore
Psal. 103. 28 Omnia implebuntur —
105. 5 Ad videndum in — electorum
118. 68 Et in — tua doce me justificationes tuas
Sap. 1. 1 Sentite de Domino in —
Eccli. 45. 29 In — et gloriante animo suo placuit Deo
Rom. 11. 22 In te autem bonitatem Dei, si permaneris in —
Ephes. 2. 7 In — super nos in Christo Jesu
5. 9 Fructus enim lucis est in omni —

BONNI.

2 Reg. 23. 36 Bonni de Gadi
2 Esdr. 9. 4 —, Sarebias, Bani, et Chanani
5 Dixerunt Levitæ Josue... — Surgite
10. 15 —, Azgad, Bebai
1 Par. 9. 4 Filii Omrai, filii Bonni

BONUM — I (Substant.).

Gen. 1. 10 Et vidit Deus quod esset bonum
12 Idem. 18, idem. 24, idem. 25, idem.
2. 18 Non est — esse hominem solum
34. 22 Unum est, quo differat tantum —
Levit. 27. 33 Non eligatur nec —, nec malum
Deut. 6. 18 Fac quod placitum est et — in conspectu Domini

- Deut.* 12. 28 Cum feceris quod bonum est et placitum
Josue. 9. 25 Quod tibi — est rectum videatur, fac nobis
1 Reg. 1. 23 Fac quod — tibi videatur
 1. 28 Dominus est: quod — est in oculis suis
 14. 38 Omne quod — videatur in oculis tuis fac
 40 Quod — videatur in oculis tuis fac
 26. 16 Non est — hoc quod fecisti
 10. 12 Dom. a. faciet quod — est in conspectu suo
 15. 26 Faciat quod — est coram se
 19. 37 Et fac ei quiddid tibi — videatur
1 Par. 19. 13 Facique quod erat — coram Domino
4 Reg. 19. 13 Quod in conspectu tuo — est, faciet
2 Par. 14. 2 Pedit a. Asa quod — et placitum erat
 24. 2 Facique quod — est coram Domino
1 Esdr. 5. 17 Nunc ergo videatur regi —
2 Esdr. 2. 7 Et dixi regi: Si regi videatur —
Tobit. 12. 7 Sacramentum regis abscondere — est
Judith. 14. 2 Omne quod erit... — et optimum, faciam
Job. 10. 3 Numquid — tibi videatur
Psal. 72. 7 Mihi autem adherere Deo — est
 91. 1 — est confiteri Domino
 117. 8 — est confidere in Domino
 9 — est sperare in Domino
 118. 71 — mihi quia humiliasti me
 72 — mihi lex oris tui
 132. 1 Et ecce quam — et quam jucundum...
 11. 23 Desiderium iustorum omne — est
 17. 26 Non est — damnum inferre iusto
 18. 5 Accipere personam impii non est —
 19. 2 Ubi non est scientia anime, non est —
 24. 13 Comede, fili mi, quia — est
 23 Cognoscere personam in iudicio non est —
 25. 27 Qui mel multum comedit, non est et —
Eccles. 5. 17 Hoc itaque visum est mihi —, ut comedat
 quia et bibat
 7. 19 — est sustentare iustum
 8. 12 Ego cognovi quod erit — timentibus Deum
 13 Non sit — impio, nec prolongetur dies e.
 15 Quod non esset homini — sub sole
 12. 14 Sive —, sive malum illud sit
Eccles. 3. 16 Nam pro peccato matris restituitur tibi —
 15. 18 Ante hominem vita et mors, — et malum
 18. 7 Et quid est —, aut quid nequam illius?
 20. 1 Quam — est arguere, quam irasci
 4 Quam — est corruptum manifestare post
 tentationem
 33. 15 Contra malum — est, et contra mortem
 vita
 37. 21 — et malum, vita et mors
 41. 20 Non est enim — omnem reverentiam ob
 servare
 46. 12 Ut viderent omnes filii Israël quia — est
 obsequi sancto Deo
Isai. 38. 3 Memento, quæso, quomodo... quod — est
 in oculis tuis fecerim
Jerem. 41. 7 Dicis: Glutino — est: et...
 8. 6 Nemo quod — est loquitur
 14. 19 Expectavimus pacem, et non est —
 17. 6 Et non videbit cum venerit —
 26. 14 Facite mihi quod — et rectum est in oculis
 vestris
 42. 6 Sive — est, sive malum, voci Domini...
Thren. 3. 26 — est prestolari cum silentio salutare Dei
 27 — est viro cum portaverit jugum ab ado
 lescentia sua
Mich. 6. 8 Indicabo tibi, o homo, quid sit —
Zach. 9. 17 Quid enim — dicitur
 11. 12 Si — est in oculis vestris, afferite merce
 dem meam
Math. 15. 26 Non est — sumere panem filiorum
 17. 4 Domine, — est nos hic esse
 8 — tibi est ad vitam ingredi debili
 9 — tibi est cum uno oculo in vitam intrare
 26. 24 — erat et, si natus non fuisset homo ille
Marc. 7. 27 Non est enim — sumere panem filiorum
 9. 4 Ait Jesu: Rabbi, — est nos hic esse
 41 — est ei magis si circumdaretur mola
 asinaria collo equi
 42 — est tibi debili introire in vitam
 44 — est tibi claudum introire in vitam et.
 46 — est tibi luscum introire in regnum Dei
 14. 21 — erat ei si non esset natus homo ille
Luc. 9. 33 Præceptor, — est nos hic esse
Rom. 7. 13 Quod ego — est, mihi factum est mors?
 16 Scio enim quia non habitat in me, hoc
 est in carne mea, —

- Rom.* 14. 16 Non ergo blasphemetur bonum nostrum
 21 — est non manducare carnem
1 Cor. 7. 1 — est homini mulierem non tangere
 8 — est illis, sic permaneat, sicut et ego
 9. 15 — est enim mihi magis mori
2 Cor. 13. 7 Ut vos quod — est factis
Ephes. 4. 28 Operando manibus suis quod — est
1 Thess. 5. 15 Sed semper quod — est sectamini in in
 vicium
 21 Quod — est tenete
1 Tim. 2. 3 Hoc enim — est, et acceptum
Philea. 14 Ut ne velat ex necessitate — tuum esset
3 Joan. 11 Noli imitari malum, sed quod — est
Gen. 2. 9 Lignumque scientie boni et mali
 17 De ligno autem scientie — et mali
Num. 24. 13 Ut vel — quid, vel mali profertur ex corde
Deut. 1. 39 Qui hodie — ac mali ignorat distantiam
1 Reg. 20. 12 Et aliquid — fuerit super David
2 Par. 18. 17 Quod non proph. iste mihi quidquam —
Prov. 14. 15 Filio doloso nihil erit —
Eccles. 6. 5 Neque cognovit distantiam — et mali
Baruc. 6. 33 Neque si quid — (patiuntur), poterunt
 retribuere
Math. 19. 16 Magister bone, quid — faciam...?
Joan. 1. 46 A Nazareth potest aliquid — esse?
Rom. 9. 11 Cum enim noddum... aliquid — egissent
 14 Habent sensus ad discretionem — ac mali
1 Petr. 3. 13 Si — emulatores fueritis
Rom. 12. 9 Odientes malum et adherentes bono
Gen. 3. 5 Eritis sicut dii scientes bonum et malum
 22 Ecce Adam... sciens — et malum
 50. 20 Deus veritit illud in —
Ezod. 33. 19 Ostendam omne — tibi
Deut. 30. 15 Considera quod hodie propositum in con
 spectu tuo vitam et —
2 Reg. 13. 22 Porro non est locutus Absalom ad Amnon
 nec malum nec —
 16. 12 Et reddat mihi Dom. — pro maledictione
 hac hereterna
3 Reg. 3. 9 Et discernere inter — et malum
 22. 8 Quia non prophetat mihi —, sed...
 18 Quia non prophetat mihi —, sed...
2 Par. 18. 7 Quia non prophetat mihi —, sed...
 24. 16 Eo quod fecisset — cum Israel
 25. 2 Faciteque — in conspectu Domini
Rom. 31. 20 Operatusque est —, et rectum, et verum
2 Esdr. 5. 13 Memento mei, Deus meus, in —
 19. 31 Memento mei, Deus meus, in —
 9. 25 Fugerunt et non viderunt —
Job. 13. 1 Non est qui faciat —, non est usque ad
 unum
 3 Idem. 52, 4, idem
 33. 14 Diverte a malo, et fac —
 36. 27 Declina a malo, et fac —
 52. 2 Non est qui faciat —
 85. 16 Fac mecum signum in —
Prov. 17. 20 Qui perversi cordis est non invenit —
 18. 22 Qui invenit mulierem bonam, invenit —
 Qui expellit mulierem bonam, expell. —
 31. 12 Reddet ei —, et non malum
Eccles. 3. 13 Et videt — de labore suo
 4. 21 Non est enim homo iustus in terra, qui
 faciat —
Sap. 7. 22 Est enim in illa (sapientia) spiritus... cer
 tus, suavis, amans —
Eccles. Prolog. Itaque — et necessarium putavi...
 51. 24 Zelatus sum —, et non confundar
Isai. 5. 20 Ve qui dicitis malum —, et — malum
 7. 15 Ut sciat reprobare malum et eligere —
 16 Quia antequam sciat puer reprobare ma
 lum et eligere —
 52. 7 Quam pulchri super montes pedes... an
 nuntiantis —
 55. 2 Et comedite —, et delectabitur in crassi
 tudine vestra vestra
Jerem. 5. 25 Et peccata vestra prohibuerunt — a vobis
 14. 11 Noli orare pro populo isto in —
 15. 11 Dicit Dominus: Si non reliquis tunc in —
 18. 20 Recordare quod æterum in conspectu tuo
 ut loquerer pro eis —
 21. 10 Posui enim faciem meam... in malum, et
 non in —
 22. 16 Iudicavi causam pauperis, et egeni in —
 24. 5 Quam emisi... in terram Chaldaeorum in —
 29. 32 Et non videbit — quod ego faciam po
 pulo meo
 32. 42 Sic adducam super eos omne —

- Jerem.* 39. 16 Ecce ego inducam sermones meos super
 civitatem istam, et non in bonum
 44. 27 Ecce ego vigilabo super eos in malum et
 non in —
Osse. 3. 5 Et pavebunt ad Dominum, et ad — ejus
 3. 3 Projecti Israël —, inimicus persecuter...
 14. 3 Omnia aufer iniquitatem, et accipe —
Amos. 5. 14 Querite — et malum
 15 Odite malum et diligit —
 9. 4 Et ponam oculos meos super eos in ma
 lum et non in —
Mich. 1. 12 Quia inhrmata est in —, que habitat in
 amaritudinibus
 3. 2 Qui odio habetis — et diligitis malum
 7. 3 Malum manuum suarum dicunt —
2 Mac. 5. 4 Quapropter omnes rogabant in — mon
 strata converti
Luc. 6. 45 Bonus homo de bono thesauro cordis sui
 profert —
Rom. 2. 10 Et pax omni operanti —
 3. 12 Non est qui faciat —, non est usque ad
 unum
 7. 13 Per — operatum est mihi mortem
 15 Non enim quod volo —, hoc ago
 18 Perloque autem —, non invenio
 19 Non enim quod volo —, hoc facio
 21 Invenio igitur legem, volenti mihi facere —
 8. 23 Quoniam diligentibus Deum, omnia co
 operantur in —
 13. 3 — hoc, et habebis laudem ex illa
 4 Dei enim minister est tibi in —
 15. 2 Unusquisque proximo suo placeat in —
1 Cor. 7. 26 Existimo ergo hoc — esse
 10 Prout gessit, sive — sive malum
Galat. 4. 18 — autem simulamini in bono semper
 6. 9 — autem faciemus, non deficiamus
 10 Dum tempus habemus, operemur — ad
 omnes
Ephes. 6. 8 Unusquisque quod fecerit —
Jacob. 4. 17 Scienti igitur — facere, et non facienti,
 peccatum est illi
1 Petr. 3. 11 Declinet a malo et faciat —
Gen. 44. 4 Quare reddidistis malum pro bono?
1 Reg. 25. 21 Reddidit mihi malum pro —
2 Par. 7. 10 Latantes et gaudentes super — quod fe
 cerat Dominus David
2 Esdr. 2. 18 Et confortatae sunt manus eorum in —
Job. 26. 11 Complebitur dies sui in —
Psal. 33. 10 Non mianeant omni —
Eccles. 11. 9 Et in — sit cor tuum in diebus juveni
 tis tui
Eccles. 11. 13 Oculis Dei respexit illum in —
 21. 14 Non eruditur qui non est sapiens in —
Jerem. 18. 10 Pœnitentiam agam super — quod locutus
 sum ut facerem ei
 20 Numquid reddidit pro — malum
2 Mac. 14. 30 Intelligenti non ex — esse austeritatem
 istam
Math. 19. 17 Qui dixit ei: Quid me interrogas de ?
Rom. 5. 7 Nam pro — forsitan quis audeat mori?
 12. 21 Noli vinci a malo, sed vince in — malum
 16. 19 Sed volo vos sapientes esse in — semper
 4. 18 Bonum autem simulamini in —
Galat. 13. 21 Apert vos in omni —, ut faciatis...
1 Esdr. 9. 12 Comedatis que bona sunt terre
2 Esdr. 9. 36 Et comederunt... et qua — sunt ejus
Judith. 5. 21 Erant cum illis —
 21. 16 Quia non sunt in manu eorum — sua
Prov. 13. 21 Et iustus retribuentur —
1 Cor. 7. 11 Venerunt autem mihi omnia — pariter
 cum illa
 13. 1 Et de his, que videatur —
 13. 7 Et persuasum habent quoniam — sunt
 que videatur —
Eccles. 11. 14 — et mala, vita et mors... a Deo sunt
 25 Ne dicas... et qua erunt mihi ex hoc —
 14. 25 Et requiescat in casula illius — in avum
 30. 18 — abscondita in ore clauso
 31. 11 Ideo stabilita sunt — illius in Domino
 39. 30 — bonis creata sunt ab initio, sic requis
 simus — et mala
 44. 11 Cum semine eorum permanent —
 45. 31 Ne abolerentur — ipsorum
Thren. 3. 38 Non egredientur nec mala nec —
Rom. 3. 8 Et non faciamus mala ut veniant —
Psal. 15. 2 Quoniam bonorum meorum non egesset
Eccles. 11. 27 In die — ne immemor sis malorum: et
 in die malorum ne immemor sis —

- Isai.* 63. 7 Et super multum bonorum domini Israël
Thren. 3. 17 Et repulsa est a pace anima mea, obli
 tus sum —
2 Mac. 5. 20 Postea autem flet socius —
 11. 19 Et deinceps — vobis causa esse tentabo
 19. 8 Ecce dimidium — meorum, Domine
 9. 11 Assistentis pontifex futurorum —
 10. 1 Unbram enim habens lex futurorum —
 34 Rapiam — vestrorum cum gaudio sa
 scipisitis
Eccles. 20. 17 Et non erit gratia bonis illius (fatus)
Gen. 45. 18 Ego dabo vobis omnia bona Egypti
Nam. 10. 29 Quia Dominus — promisit Israël
Deut. 23. 6 Nec queras eis — eunctis diebus
Josue. 24. 20 Postquam præstiterit vobis —
Judic. 8. 35 Gædeni iuxta omnia — que fecerat
1 Reg. 19. 4 Locutus est ergo Ionathas de David —
 24. 18 Tu enim tribuisti mihi —
 19 Et tu indicasti hodie que fecisti mihi —
 25. 30 Cum ergo fecerit Dominus omnia que
 locutus est — de te
2 Reg. 7. 28 Locutus es enim ad servum tuum — hæc
3 Reg. 22. 13 Ecce sermones proph... regi — predicant:
 sit ergo sermo tuus... et loquere —
4 Reg. 8. 9 Habens secum... et omnia — Damasci
2 Par. 18. 12 Uno ore — regi ammonitum
Tobit. 4. 23 Sed multa — habebimus
 7. 5 Cunque multa — loqueretur de eo
Esther. 3. 13 Misse sunt (litteræ) ut... et — eorum
 diriperent
 10. 3 Querens — populo suo
 12. 6 Et diriperunt —, vel substantias eorum
Job. 2. 10 Si — suscepimus de manu Dei
 7. 7 Et non revertetur oculus meus ut videat —
 30. 26 Expectabam —, et venerunt mihi mala
Psal. 4. 5 Multi dicunt: Quis ostendit nobis —?
 12. 6 Cantabo Domino, qui — tribuit mihi
 26. 13 Credo videre — Dom. in terra viventium
 121. 9 Propter domum Dom. quævissi — tibi
 127. 6 Et videas — Jerusalem omnibus diebus
 vite tue
Prov. 11. 27 Bene consergit diluculo qui querit —
 14. 22 Misericordia et veritas preparant —
 16. 10 Erogatus in verbo reperiet —
 19. 8 Et estus prudentie inveniet —
 23. 10 Multi possidebit — ejus
Eccles. 9. 24 Ostendere anime suæ — de laboribus suis
 9. 15 Et qui in uno peccaverit, multa — perdet
Sap. 4. 13 Fascinatio enim nugacitatis obscurat —
 10. 8 In hoc lapsi sunt ut ignorent —
 15. 19 Sed nec... — potest conspiciere
 18. 9 Similiter et — et mala recituros iustos
Eccles. 11. 33 — enim in mala convertens insidiat
 31. 7 Et subridens spem dabit, narrans tibi —
 31. 6 Cor hominis immutat faciem illius sive
 in — sive in mala
 15. 1 Qui timet Deum, faciet —
 17. 6 Et — et mala ostendit illis
 26. 22 — reprobis sibi ascribit peccator
 39. 5 — enim et mala in hominibus tentabit
 32 Hæc omnia sanctis in... convertentur
 42. 25 Unusquisque confirmavit —
Isai. 1. 19 Si volueritis... — terre comedetis
Jerem. 12. 6 Ne credas et cum locuti fuerit tibi —
 31. 12 Et venient... et confluent ad — Domini
 33. 9 Quæ audierint omnia —, que ego factu
 rus sum eis
 52. 32 Et locutus sum cum eo —
1 Mac. 10. 27 Et retribuemus vobis — pro his que fe
 cisistis nobiscum
 14. 4 Et quævisit — genti suæ
2 Mac. 1. 35 Sacerdotibus donavit multa —
Math. 7. 11 Si ergo vos... nostis — data dare filiis
 vestris: quanto magis... qui in oculis
 est, dabit — peccantibus se?
 12. 34 Quomodo potestis — loqui, cum sitis mali?
 35 Bonus homo de bono thesauro profert —
 24. 47 Quoniam super omnia — sua constituet
 eum
 25. 14 Vocavit servos suos, et tradidit illis — sua
Luc. 12. 18 Illic congregavit omnia, que data sunt
 mihi, et — mea
 19 Anima, habes multa — posita in annos
 plurimos
 16. 1 Diffamatus... quasi dissipasset — ipsius
 25 Recordare quia recepisti — in vita tua
Joan. 5. 29 Et procedent qui — fecerunt

Rom. 10. 15 Quam speciosi pedes evangelizantium pa-
cem, evangelizantium bonum
12. 17 Providentes — non tantum coram Deo
2 Cor. 8. 21 Providentes enim — non solum coram Deo
Gen. 24. 10 Abiit ex omnibus bonis ejus portans sec.
Exod. 18. 9 Latatus est lethro super omnibus — quas
fecerat Dominus
28. 11 Et epulaberis in omnibus —
28. 11 Abundare te faciet Dominus omnibus —
30. 9 Ut gaudeat super te in omnibus —
3 Reg. 8. 56 Ea omnibus —, que locutus est per M.
66 Profecti sunt... et alacri corde super om-
nibus —
2 Per. 6. 41 Et sancti tui letentur in —
19. 11 Et erit Dominus vobiscum in —
3 Esdr. 9. 25 Et possederunt domos plenas cunctis —
Tobias. 11. 20 Congratulantes ei de omnibus —
12. 3 Et — omnibus per eum repleti sumus
13. 12 Confitemini Domino in — tuis
20. 21 Nihil permanebit de — ejus
21. 13 Ducunt in — dies suos
22. 18 Cum ille implesset domos eorum —?
Psal. 34. 13 Anima ejus in — demorabitur
24. 12 Retribuatur mihi mala pro —
37. 20 Retribuam mala pro —
38. 2 Obmutui, et humiliatus sum et sicut a —
5. 6 Replebitur in — domus tua
83. 13 Non privabit — eos, qui ambulat in in-
nocentia
102. 5 Qui replet in — desiderium tuum
106. 4 Et animam esurientem satietur —
108. 4 Et posuerunt adversum me mala pro —
Prov. 11. 10 In — iustum exultabit civitas
12. 14 De fructu oris sui unusquisque replebitur
13. 2 De fructu oris sui homo satiabitur —
17. 13 Qui reddidit mala pro —, non recedet ma-
lum de domo ejus
Eccles. 2. 1 Et affluam delicias et fruar —
4. 8 Cui laboro et frango animam meam —?
6. 3 Et anima illius non utatur — substantie
eius
6 Et non fuerit perfructus —
7. 15 In die bona fruere —
Sap. 2. 6 Venite ergo, et fruamur —, quæ sunt
8. 9 Sciens quoniam mecum communicabit
Eccles. 11. 19 Et nunc manducabo de — meis solus
12. 1 Et erit gratia in — tuis multa
7 Nam duplicia mala invenies in omnibus —
8 Non agnoscentur in — amicis
9 In — viri, inimici illius in tristitia
14. 4 Et in — illius alius luxuriabitur
5 Et non iucundabitur in — suis
16. 30 Et implevit illam — suis
18. 15 Fili, in — non des querelam
22. 28 Ut et in — illius lateris
31. 3 Et in requie sua replebitur — suis
32. 17 Et moriantur te ab omnibus — suis
50. 30 Beatus qui in istis versatur —
Jerem. 10. 10 Et quiescet et cunctis affluet —
31. 14 Et populus meus — meis adimplebitur
Ezech. 36. 11 — que donabo majoribus
Zach. 1. 17 Adhuc affluunt civitates mese —
1 Mac. 14. 9 Seniores in plateis sedebant omnes et de
— terre tractabant
16. 17 Et reddidit mala pro —
Luc. 6. 15 Esurientes implevit —
Galat. 6. 6 Et qui se catechizat, in omnibus —

BONUS — I (Substant.)

Prov. 13. 22 Bonus relinquit heredes filios
Eccles. 9. 2 Sicut — sic et peccator
Eccles. 9. 2 Bono et malo, mundo et immundo
Eccles. 12. 5 Da —, et non receiveris peccatorem
Sap. 14. 25 Turbatio et periculum, multus bonorum
18. 9 Absconse enim sacrificabant iusti pueri —
Eccles. 11. 15 Dilectio, et vis — apud ipsum
2 Mac. 7. 20 Supra modum a. mater mirabilis et —
memoria digna
1 Petr. 2. 14 Ab eo missis ad., laudem vero —
Psal. 124. 4 Benefac, Domine, bonis et rectis corde
Eccles. 39. 30 Bonus — creata sunt ab initio
Jacob. 3. 17 Desursum est sapientia... — consentiens
1 Petr. 2. 18 Non tantum — et modestis, sed etiam
dyscolis
Prov. 14. 19 Iacobum mali ante bonos
15. 3 Oculi Domini contemplantur — et malos

Math. 5. 45 Qui solum suum oriri facit super bonos et
malos
22. 10 Congregaverunt... malos et —
BONUS — A — UM (Adject.)
1 Reg. 9. 2 Erat ei filius vocabulo Saul, electus et
bonus
29. 6 Quia rectus es tu, et — in conspectu meo
9 Scio quia — es tu in oculis meis
2 Reg. 18. 25 Si solus est, — est nuntius in ore ejus
26 Dixitque rex: Et iste — est nuntius
27 Et ait rex: Vir — est
3 Reg. 1. 52 Si fuerit vir —, non cadet ne unus qui-
dem capillus —
2. 38 Dixitque Semei regi: — sermo
42 Respondisti mihi: — sermo, quem audivi
14. 13 Inventus est super eo sermo — a Dom.
4 Reg. 20. 19 — sermo Domini, quem locutus sum
1 Par. 16. 34 Confitemini Domino, quoniam —
2 Par. 5. 13 Confitemini Domino, quoniam —
7. 3 Laudaverunt Dominum, quoniam —
30. 18 Dicens: Dominus — propitiabitur
1 Esdr. 3. 11 Quoniam —, quoniam in æternum mise-
ricordia
Tobias. 5. 27 Credo enim quod angelus Dei — comi-
tatur ei
Judith. 11. 6 Quoniam tu solus — et potens es
13. 21 Confitemini illi omnes, quoniam —
Psal. 72. 1 Quam — Israel Deus his, qui recto sunt
105. 1 Confitemini Domino, quoniam —
1 Idem. 117-4, idem. 29, idem. 135-4, idem
110. 10 Intellectus — omnibus facientibus eum
117. 2 Dicit nunc Israel, quoniam —
118. 68 — es tu, et in bonitate tua doce me
134. 3 Laudate Dominum, quia — Dominus
142. 10 Spiritus tuus — deductus me in terram
rectam
146. 1 Laudate Dom., quoniam — est psalmus
12. 2 Qui — est, hauret gratiam a Domino
14. 14 Visi suis replebitur stultus, et super eum
erit vir —
25. 25 Et nuntius de terra longinua
Sap. 8. 15 In multitudine videbor —, et in bello fortis
20 Et cum essem magis —, veni ad corpus
12. 1 Quam — et suavis es, Domine
Eccles. 1. 30 —sensus usque in tempus abscondet verba
14. 5 Qui sibi nequam est, cui alii — erit
29. 19 Vir — idem facit pro proximo suo
Jerem. 33. 11 Confitemini D. exercituum, quoniam — D.
Thren. 3. 25 — est Dominus sperantibus in eum
Daniel. 3. 89 Confitemini Domino, quoniam —
Nahum. 1. 7 — Dominus et confortans in die tribu-
lationis
Malac. 2. 17 — est in conspectu Domini
1 Mac. 1. 13 Et — visus est sermo in oculis eorum
4. 24 Benedicebant Deum in cœlum, quoniam
— est
2 Mac. 1. 24 Domine Deus, omnium creator... qui so-
lus — es rex
Math. 12. 35 — homo de bono thesauro profert bona
19. 17 Unus est —, Deus
20. 15 An oculus tuus nequam est, quia ego
— sum?
Marc. 10. 18 Nemo —, nisi unus Deus
Luc. 6. 45 — homo de bono thesauro cordis sui profert
bonum
18. 19 Nemo —, nisi solus Deus
20. 50 Ecce vir... qui erat decurio, vir — et iustus
Joan. 10. 11 Ego sum pastor —, pastor animam suam
dat pro ovibus suis
14 Ego sum pastor —, et cognosco...
Act. 11. 24 Quia erat vir — et plenus Spiritu sancto
2 Cor. 2. 15 Quia Christi — odor sumus Deo
Ephes. 4. 29 Sed si quis — ad edificationem fidei...
1 Tim. 4. 6 — græsi minister Christi Jesu
2 Tim. 2. 3 Labora sicut — miles Christi Jesu
Gen. 1. 4 Et vidit Deus lucem, quod bonum esset
49. 15 Vidit requiem quod esset —
Levit. 27. 14 Considerabit eam sacerdos utrum —, an
mala sit
Num. 13. 20 Ipsa terra —, an mala
2 Tim. 4. 7 Terra, quam circumvisimus, valde — est
Deut. —. 14 Respondisti mihi: — res est quam vis
facere
25 — est terra quam Dominus Deus noster
daturus est nobis
1 Reg. 2. 24 Non enim est — fama, quam ego audio

2 Esdr. 2. 18 Indicavi eis man. Dei mei quod esset bona
5. 9 Non est — res, quam facitis
Tobias. 12. 8 — est oratio cum jejunio et elemosyna
Judith. 11. 21 Quoniam — est promissio tua
12. 12 Non veraciter — puella introire ad do-
num meum
Prov. 13. 15 Doctrina — dabit gratiam
15. 30 Fama — impingunt ossa
20. 23 Statera dolosa non est —
22. 1 Super argentum et aurum gratia —
31. 18 Gustavit et vidit quia — est negotio ej.
8. 18 Et in amicitia illius delectatio —
Sap. 3. 31 Et auris — audiet cum omni concupi-
scentia
7. 14 Assiduitas enim illius est —
12. 30 — est substantia, cui non est peccatum
26. 3 Pars —, mulier —
32. 9 Pro reverentia accedet tibi — gratia
34. 10 Pro reverentia accedet tibi — gratia
37. 11 — est via tua
Jerem. 6. 16 Que sit via —, et ambulat in ea
Osce. 4. 13 Quia — erat umbra ejus
Math. 7. 17 Sic omnis arbor —
18 Non potest arbor — malos fructus facere
Luc. 6. 43 Non est enim arbor —, que facit fructus
malos
Rom. 7. 16 Consensio legi, quoniam — est
12. 2 Ut probetis que sit voluntas Dei —
1 Cor. 5. 6 Non est — gloriatio vestra
1 Tim. 1. 8 Scimus autem quia — est lex
4. 4 Quia omnis creatura Dei — est
Gen. 3. 6 Vidit igitur mulier quod bonum esset li-
quid ad vescendum
Levit. 27. 12 Qui iudicans utrum — an malum sit
2 Reg. 17. 7 Non — consilium, quod dedit Ach-
tohel
Tobias. 2. 1 Et factum esset prandium —
Psal. 51. 9 Expectabo nomen tuum, quoniam — est
53. 6 Confitebor nom. tuo, Dom., quoniam — est
Prov. 21. 1 Melius est nomen —, quam divitiae multe
24. 13 Concedis, fili mi, mel, quia — est
Eccles. 7. 2 Melius est nomen —, quam unguenta
Eccles. 19. 28 Et est iudicium quod non probatur esse —
26. 4 Divitis autem et pauperis cor —
30. 27 Splendidum cor et — in opibus est
3. 0 mors, — est iudicium tuum homini
15 — autem nomen permanebit in ævum
42. 6 Super mulierem nequam — est signum
39. 8 — verbum Domini, quod locutus est
Jerem. 8. 15 Expectavi pacem, et non erat — tempus
medebi
1 Mac. 4. 45 Et invidii illis consilium —, ut destrue-
rent illud
Math. 13. 38 — vero semen, hi sunt filii regni
Marc. 9. 49 — est sal: quod si sal insulsum fuerit...
Luc. 14. 34 — est sal. Si autem sal evanuerit...
Rom. 7. 12 Mandatum sanctum et iustum, et —
Tobias. 19. 16 Ait illi: Magister —, quid boni faciam
Math. 25. 21 Euge serve —, et fidelis, quia...
23 Euge serve —, et fidelis, quia...
Marc. 10. 7 Magister —, quid faciam ut vitam æter-
nam
Luc. 18. 18 Magister —, quid faciam vitam æternam
possidēbo?
19. 17 Et ait illi: Euge, serve —, quia...
Eccles. 25. 6 Et thymianata boni odoris
30. 34 Sume tibi... galbanum — odoris
2 Reg. 18. 22 Non eris — nuntii balubus
4 Reg. 7. 9 — erit enim dies — nuntii est
Tobias. 7. 7 Quia — et ortivi viri filius es
3 Reg. 11. 28 Vidensque Salomon adolescentem bonæ
indolis
Psal. 5. 12 Ut scuto — voluntatis tue pronasti nos
Prov. 16. 5 Initium vite —, facere iustitiam
Sap. 12. 19 Et — spei fecisti filios tuos
Eccles. 26. 1 Mulleris — beatus vir
21 Sic mulieris — species in ornamentum
41. 16 — vite numerus dierum
Luc. 2. 14 Et pax hominibus — voluntatis
Philipp. 4. 8 Quœcumque — fuerit, si qua virtus...
1 Tim. 4. 6 Enumeratis verbis fidei et — doctrine
1 Petr. 3. 21 Sed conscientie — interrogatio in Deum
Sap. 18. 3 Et solum sine lesura boni hospitii pre-
stitisti
Eccles. 12. 32 Vestigium cordis —
14. 14 Et particula — doni non te prætereat
37. 17 Cor — consilii statue tecum
Act. 6. 3 Viros ex vobis — testimonii septem

Rom. 2. 7 Qui secundum patientiam boni operis
13. 3 Nam principes non sunt timori — operis
Philom. 6 Evidens fuit in agnitione omnis operis
Eccles. 2. 26 Homini bono in conspectu suo dedit Deus
Psal. 35. 4 Assitit omni vii non bonæ
2 Reg. 18. 27 Et nuntium portans bonum venit
31 Veniens ait: — apporto nuntium
2 Esdr. 9. 20 Et spiritum tuum — dedisti, qui doce-
ret eos
Tobias. 8. 16 Et reversa, nuntiavit — nuntium
Eccles. 45. 20 Elegit... offerre... incensum et — odorem
2 Mac. 11. 6 Ut — angelum mitteret ad salutem Israel
13. 12 Oniam... virum — et benignum
33 Mitte angulum tuum — ante nos
Math. 3. 10 Omnis ergo arbor, que non facit fructum —
7. 19 Omnis arbor, que non facit fructum —
12. 33 Aut facite arborem bonam et fructum
eius
Marc. 10. 18 Quid me dicis —? (Vid. etiam Luc. 18. 19)
Luc. 3. 9 Omnis ergo arbor non faciens fructum —
6. 43 Nec arbor mala, faciens fructum —
11. 13 De celo dabit spiritus — potentibus se!
1 Tim. 3. 13 Gradum — sibi acquirunt
Eccles. 3. 8 Edicam de terra illa in terram bonam
18. 17 At ille: Non —, inquit, rerum facis
Deut. 1. 35 Non videbit quisquam... terram —
8. 7 Deus tuus introducet te in terram —
1 Reg. 12. 23 Docebo vos viam — et reclam
3 Reg. 8. 36 Oculi eius viam —, per quam ambulat
1 Par. 28. 8 Ut possidatis terram —
2 Per. 6. 27 Doce eos viam —
30. 22 Qui habebant intelligentiam —
1 Esdr. 7. 9 Juxta manum Dei sui — super se
8. 18 Per manum Dei nostri — super nos
2 Esdr. 2. 8 Et dedit mihi rex juxta manum Dei mei
— mecum
Prov. 2. 9 Tunc intelliges... et omnem semitam —
3. 4 Invenies gratiam et disciplinam —
16. 29 Et dicit enim per visum non —
18. 22 Qui invenit mulierem —, invenit bonum:
qui expellit mulierem —, expellit bonum
Sap. 8. 19 Scitatus sum animam —
19. 20 Nec dissolvebat illam... — eesam
Eccles. 6. 12 Unanimem habebis amicitiam —
17 Qui timet Deum, equæ habebit amicitiam —
13. 32 Et faciam — difficile invenies, et cum labore
36. 26 Qui possidet mulierem —, inchoat posses-
sionem
51. 29 Propterea — possidebo possessionem
Jerem. 2. 33 Quis niteris — extendere viam...?
Ezech. 24. 4 Contere... et omnem partem —
2 Mac. 1. 1 Salutem dicunt fratres... et pacem —
Math. 12. 33 Aut facite arborem —, et fructum ejus
— bonum
13. 8 Alia autem ceciderunt in terram —
23 Qui vero in terram — seminatus est
Marc. 4. 8 Et aliquid cecidit in terram —
20 Et hi sunt, qui super terram —
Luc. 6. 38 Mensuram — et conferant... dabunt
8. 8 Et aliquid cecidit in terram —
15 Quod autem in terram —, hi sunt qui...
Rom. 11. 24 Contra naturam insertus es in — olivam
2 Cor. 5. 8 Audemus a. et — voluntatem habemus
6. 8 Per infamiam et — famam
Philipp. 1. 15 Et propter — voluntatem Christianum præ-
dicant
1 Thess. 3. 6 Memoriam nostri habebis — semper
2 Thess. 2. 15 Et dedit... et spem — in gratia
1 Tim. 1. 15 Ut milites in illis — militiam
19 Habens fidem et — conscientiam
6. 12 Confessus — confessionem coram multis
— testibus
13 Precepto tibi... — confessionem
Tit. 2. 10 Sed in omnibus fidem — ostendentes
Hebr. 13. 18 Confidimus enim quia — conscientiam
habemus
1 Petr. 2. 12 Conversationem vestram inter gentes ha-
beatis
3. 16 Conscientiam habentes — ut... confun-
dantur, qui calumniantur vestram —
in Christo conversationem
Jasov. 7. 21 Vidit... pallium coctorem valde bonum
Tobias. 4. 10 Præmium enim — tibi thesaurizas
Psal. 44. 1 Eructavit cor meum verbum —
Prov. 4. 2 Donum — tribuam vobis
Eccles. 18. 17 Nonne ecce verbum super datum —?
Jerem. 29. 10 Suscitabo super vos verbum meum —

Jerem. 33. 14 Et suscitabo verbum **bonum**, quod locutus
Math. 13. 24 Qui seminavit — semen in agro suo
 27 Nonne — semen seminasti in agro tuo?
 37 Qui seminavit — semen, est Filius hominis
 26. 10 Opus enim — operata est in me
Marc. 14. 6 — opus operata est in me
Joan. 2. 10 Omnis homo primum — vinum ponit...
 Tu autem servasti — vinum usque adhuc
Act. 16. 2 Huc testimonium — reddebant
2 Cor. 8. 8 Vestrae charitatis ingenium — comprobans
 9 Abundetis in omne opus —
Philipp. 1. 6 Quia qui corripit in vobis opus —
1 Tim. 3. 1 Si quis episcopatum desiderat, — opus
 desiderat
 7 Oportet a. illum et testimonium habere —
 5. 10 Si omne opus — subsequata est
 6. 13 Certa — certamen fidei
 19 Thesaurizare sibi fundamentum —
 1. 14 — depositum custodi per Spiritum sancti
 2 *Tim.* 2. 21 Utile Domino, ad omne opus — paratum
 3. 17 Ad omne opus — instructus
 4. 7 — certamen certavi, cursum...
Tit. 1. 16 Et ad omne opus — reprobi
 3. 1 Ad omne opus — paratos esse
Hebr. 6. 5 Gustaverunt nihilominus — Dei verbum
Jacob. 2. 7 Nonne ipsi blasphemant — nomen
Tobias. 14. 4 Cum **bono** profectu timoris Dei perrexit
 in pace
Prov. 12. 25 Et sermone — laetificabitur
Ecclesi. 6. 5 Et lingua eucharis in — homine abundat
 14. 14 — animo defraudatis a die —
 35. 10 — animo gloriam redde Deo
 12 Et in — oculo ad inventionem facito
 2 *Mac.* 7. 20 — animo ferebat propter spem quam in
 Deum habebat
 11. 26 — animo sint
Act. 24. 16 — animo pro me satisfaciam
 27. 32 Et nunc snado vobis — animo esse
 25 Propter quod — animo estote, viri
Philipp. 2. 19 Ut et ego — animo sim
 2 *Tess.* 2. 16 Confirmet in omni opere et sermone —
Gen. 15. 15 Scrupulis in senectute **bona**
 25. 8 Et deficiens mortuus est in senectute —
 30. 20 Et ait: Dotavit me Deus dote —
Judic. 8. 32 Mortuusque, est Gedeon... in senectute —
 1 *Reg.* 24. 20 Quis enim... dimittit eum in via —?
 25. 8 In die enim — venimus
3 Reg. 14. 15 Evellat Israel de terra — hac
1 Petr. 29. 28 Mortuus est in senectute —
Tobias. 14. 15 Invenit, eos incolames in senectute —
 17 Omnis generatio ejus in — via
Psal. 50. 19 Benigne fac, Domine, in — voluntate tua Sion
Prov. 2. 20 Ut ambulabis in via non —
Ecclesi. 7. 15 In die — fructu bonis
Ecclesi. 7. 21 Noli discedere a muliere sensata et —
Isai. 65. 2 Qui graditur in via non — post cogita-
 tiones
Ezech. 17. 8 In terra — super aquas multas plantatus est
Act. 23. 1 Ego omni conscientia — conversatus sum
Ephes. 6. 7 Cum — voluntate servientes
Philipp. 2. 13 Velle et perficere, pro — voluntate
 1 *Tim.* 1. 5 De corde puro, et conscientia —
Jacob. 3. 13 Ostendat ex — conversatione
Levit. 27. 10 Nec melius malo, nec pejus **bono**
Ecclesi. 41. 15 Curam habe de — nomine
Math. 12. 35 Bonus homo de — thesauro profert bona
Luce. 6. 45 Bonus homo de — thesauro cordis sui
 profert bonum
 8. 15 Hi sunt qui in corde — et optimo au-
 dientes verbum
Joan. 10. 33 De — opere non lapidamus te, sed...
Coloss. 1. 10 In omni opere — fructificantes
 1 *Reg.* 25. 15 Homines isti **boni** satis fuerunt nobis et
 non molesti
 2 *Reg.* 15. 3 Videtur mihi sermo tuus — et iusti
 1 *Petr.* 4. 10 Sicut — dispensatores multiformis gratiae
 Dei
Jerem. 21. 5 Sicut fons hie **bonus**, sic cognoscant
Gen. 1. 31 Cuncta quae fecerat: et erant valde **bona**
 1 *Reg.* 19. 4 Et opera ejus — sunt tibi valde
 2 *Par.* 12. 12 Inventa sunt opera tua —
 19. 3 Significavit et in Jude inventa sunt opera —
Ecclesi. 39. 21 Opera Domini universa — valde
 39 Omnia opera Domini —
Mich. 2. 7 Nonne verba mea — sunt cum eo, qui
 recte graditur?
 1 *Tim.* 5. 25 Similitudo et facta — manifesta sunt
Tit. 3. 8 Haec sunt — et utilia hominibus

Sap. 3. 15 **Bonorum** e. laborum gloriosus est fructus
Sap. 12. 21 Et conventiones dedisti **bonorum** promissionam?
 1 *Mac.* 16. 23 Et — virtutum, quibus fortiter gessit
Ezech. 36. 31 Recordabimini... studiorum, non **bonorum**
Tit. 2. 7 Te ipsum prebe exemplum — operum
 14 Sclatorum — operum
Hebr. 10. 24 In provocationem charitatis et — operum
Tit. 3. 8 Ut curent **bonis** operibus praessee qui cre-
 dunt Deo
 14 Discant a. et nostri — operibus praessee
Psal. 33. 12 Quis est homo qui... diligit dies videre
bonos?
Sap. 19. 13 Ahi autem — hospites in servitum re-
 digebant
Ecclesi. 6. 10 Et sustine — fructus illius
Math. 7. 17 Fructus — facit
 18 Neque arbor mala — fructus facere
 13. 48 Elegerunt — (piscis) in vasa
 1 *Cor.* 15. 33 Corruptum mores — colloquia mala
 1 *Petr.* 2. 12 Qui enim vult... et dies videre —
 1 *Par.* 4. 40 Invenieruntque pascos uberes et valde
bonas
Jerem. 7. 3 — facite vias vestras et studia vestra
 24. 2 Calathus unus fleus — habebat nimis
 3 Et dixi: Ficus, fleus — valde
 26. 13 Nunc ergo — facite vias vestras
 1 *Mac.* 8. 2 Et audierunt prelia eorum, et virtutes
 —, quas fecerunt in Galatia
Math. 13. 45 Simile est... querenti — margaritas
 2 *Esd.* 9. 13 Deditis eis judicia... et precepta **bona**
Ecclesi. 3. 11 Cuncta fecit — in tempore suo
Jerem. 35. 15 Et — facite studia vestra
Ezech. 20. 23 Ergo et ego dedi eis precepta non —
 34. 18 Nonne satis vobis erat pasca — depasci?
 1. 13 Qui loquebatur in me verba —
Math. 5. 16 Ut videant opera vestra —, et...
Luce. 11. 13 Si ergo... nostis... data sunt illis
Joan. 10. 32 Multa — opera ostendi vobis
 1 *Tim.* 2. 10 Promittentes pietatem per opera —
 2 *Petr.* 1. 10 Ut per — opera certam vocat.
 2 *Mac.* 15. 17 Exhortati iudae sermonibus valde
bonis
Luce. 21. 5 Quod — lapidibus et donis ornatum esset
Jacob. 3. 17 Plena misericordia, et fructibus —
Gen. 27. 15 Et vestibus Esau valde **bonis**... induit cum
Prov. 27. 9 Et **bonis** amici consilii anima dulcoratur
Ecclesi. 26. 3 Mulier **bona**, in parte timentium Deum
 dabitur viro pro factis —
Act. 9. 30 Haec erat plena operibus —
Ephes. 2. 10 Creati in Christo Jesu in operibus —
 1 *Tim.* 6. 18 Bene agere, divites fieri in — operibus
 1 *Petr.* 2. 12 Ex — operibus vos considerantes
 MELIOR ET OPTIMUS, vide suo loco.
 BOOZ. Vir.
Ruth. 2. 1 Homo potens et magnus opum, nomine **Booz**
 5 Dixit... juveni, qui messoribus praerant
 8 Et ait — ad Ruth: Audi, filia, ne vadis
 14 Dixitque ad eam — Quando hora vespescendi
 15 Praecipit autem — pueris suis, dicens
 19 Et nonne dixit viri, quod — vocaretur
 3. 2 — iste, enjus puellis in agro juncta es
 7 Cumque comedisset... et bibisset
 14 Et dixit... Cave ne quis noverit quod
 hac veneris
 4. 1 Ascendit ergo — ad portam
 2 Tollens autem — decem viri
 5 Cui dixit — Quando emeris agrum
 8 Dixit ergo propinquo suo — Tolle ead.
 13 Tullit itaque — Ruth et accepit uxorem
 21 Salmon genuit **Booz**, — genuit Obad
 1 *Par.* 2. 12 Salmon de quo ortus est —
 12 — vero genuit Obad
Math. 1. 5 — autem genuit Obad ex Ruth
Ruth. 2. 23 Juncta est itaque puella **Booz**
Luce. 3. 32 Qui fuit — qui fuit Salmon
Ruth. 2. 3 Accidit a. ut ager ille haberet dominum un
 nomine **Booz**
 4. 21 Salmon genuit —
 1. 5 Salmon autem genuit — de Rahab
 BOOZ. Columna.
 3 *Reg.* 7. 21 Erexit columnam secundam et vocavit
 nomine **Booz**
 2 *Par.* 3. 17 Vocavit... et quae ad levam, —

Num. 8. 2 Praecipit ut lucernae contra **Boream** e re-
 gione respiciant ad mensam...
 BORTH.
Jerem. 2. 22 Et multiplicaveris tibi herbam **Borth**
 BOS — OVIS.
Exod. 21. 28 Si **bos** cornu percusserit virum aut mu-
 lierem
 29 Quod si — cornupta fuerit ab heri... et
 — lapidibus obruetur, et...
 32 — vero lapidibus opprimetur
 33 Occideritque — qui asinus in eam
 35 Si — aliquis bovem alterius vulneraverit
 36 Sin autem sciebat quod — cornupta esset
 22. 4 Sive —, sive asinus, sive ovis
 23. 12 Septimo die cessabis ut requiescat... et...
 27. 27 —, ovis, et capra, cum genita fuerit
 28. 38 Sive ille —, sive ovis, non immolabuntur
 27. 26 Sive —, sive ovis fuerit, Domini sunt
Num. 22. 4 Quo modo solet — herbas usque ad ra-
 dices carere
Deut. 5. 14 — et asinus et ovium junctum
 28. 31 — tunc immolabitur coram te
 1 *Par.* 15. 9 — quippe lascivens paululum inclinave-
 rat eam
 2 *Esd.* 5. 18 Parabat a. mihi per dies singulos —
 unus
Job. 6. 5 Aut anguit —, cum ante praesepa plenum
 steterit
 21. 10 — eorum concepti, et non abortivi
 40. 10 Ecce Behemoth... fenum quasi — comedit
 7. 22 Sequitur quasi — ductus ad victimam
Prov. 1. 3 Cognovit — possessorem suum
Isai. 11. 7 Ipsi quasi — comedit paleas
 65. 25 Leo et — comedit paleas
Daniel. 4. 22 Et fenum ut — comedes
 29 Fenum quasi — comedes
 30 Et fenum ut — comedit
 5. 21 Fenum quoque ut — comedebat
Luce. 14. 3 Cujus vestrum asinus aut — in puteum
 cadet
Ezod. 21. 28 Dominus quoque **bovis** innocens erit
Levit. 7. 23 Adipem ovis et — et caprae non comedes
 9. 19 Adipem autem —, (20) posuerunt...
 27. 32 Omnium desiderium — et ovis
Num. 18. 17 Primumgenium autem — et ovis
Deut. 15. 19 Non operabis in primo genito —
 25. 4 Non ligabis os — terentis in area fruges
 tuas
Prov. 14. 4 Ibi est manifesta fortitudo —
Isai. 7. 25 Et erit in pasca —
 32. 20 Immitentes pedem — et asini
Ezech. 1. 10 Facies a. — a sinistris ipsarum quatuor
Exod. 23. 4 Si occurreris bovi inimici tui
 9. 9 Non alligabis os — trituranti
 1 *Tim.* 5. 18 Non alligabis os — trituranti
Ezod. 20. 17 Non desiderabis... non ancillam, non bo-
 vem, non asinum
 21. 35 Si **bos** alienus — alterius vulneraverit
 Vendet — virum, et dividet pretium
 30 Reddet — pro bove
 22. 1 Si quis furatus fuerit — aut ovem
 10 Si quis commendaverit asinum, —, ovem
 et, arietem pro pacificis
Levit. 9. 4 —, et arietem pro pacificis
 18 Immolavit et — atque arietem
 17. 3 Si occiderit — aut ovem sive capram
 22. 23 —, et ovem, offerre potes
Num. 7. 3 Unum — singuli, obtuleruntque ea
 15 — de armento, et arietem
 21 *Idem.* 27. *Idem.* 35, *Idem.* 39, *Idem.*
 45 *Idem.* 51, *Idem.* 57, *Idem.* 63, *Idem.*
 69 *Idem.* 75, *Idem.* 81, *Idem.*
 8. 8 Tollent — de armentis
 — autem alterum de armento tu accipies
Deut. 5. 21 Non concupisces... non —, non asinum
 14. 4 Comedere debetis — et ovem, et capram
 17. 1 Non immolabis, —, in quo est macula
 18. 3 Sive —, sive ovem immolaveris
 22. 1 Non videbis — fratris tui, aut ovem eran-
 tantem
 4 Si videris... aut — occidisse in via
 1 *Reg.* 11. 7 Assumens utrumque —, concidit in frustra
 12. 3 Utrum — cuiusquam tulerim, aut asinum
 14. 24 Adducit ad me unusquisque — suum
 Adduxit... unusquisque — in manu sua...
 Concord. Bibl. Sac.

1 *Reg.* 15. 3 Interfice... parv. atq. lactentem, **bovem** et...
 22. 10 Percussit... parvulos, et lactentes, — que
 2 *Reg.* 6. 13 Immolabat — et arietem
 3 *Reg.* 18. 23 Et illi eligant sibi — unum
 Et ego faciam — alterum
 25 Eligite vobis — unum, et facite primi
 26 Qui cum tulisset —, quem dederat eis
 33 Divisitque per membra —, et posuit su-
 per ligna
Job. 24. 3 Abstulerunt pro pignore — viduae
Isai. 66. 3 Qui immolat —, quasi qui interfecit virum
Luce. 13. 15 Sabbato non solvit — surum...
Ezod. 21. 38 Reddet bovem pro **bove**
 22. 1 Quinque boves pro uno — restituet
 9 Tam in — quam in asino
Deut. 22. 10 Non arabis in — simul et in asino
 12. 16 Fueruntque et oves et **boves** et asini
Gen. 41. 2 De quo ascendebat septem —
 19 Has sequentibus aliae septem —
 26 Septem — pulchrae et septem spicae
 27 Septem quoque — tenues et macilentae
Exod. 34. 3 — quoque et oves non pascentur e contra
Num. 31. 38 Et de bobus triginta sex millibus, — se-
 ptuaginta et duo
 2 *Reg.* 6. 6 Calcitrabant — et declinaverunt eam
 4. 23 Decem — pingues, et viginti — pascales
 3 *Reg.* 7. 29 Leones, — et Cherubim
 18. 23 Dentur nobis duo —
 4. 3 — autem erant fossiles
 2 *Par.* 1. 14 Diceret — arabant, et asinae pascebantur
Psal. 49. 10 Jumenta in montibus et —
 143. 14 — eorum crasse
Prov. 14. 4 Ubi non sunt —, praesepa vacuum est
Jona. 3. 7 — et pasca non gustent quicumque
Num. 31. 32 Ponent manus suas super capita **bovm**
 11. 22 Numquid — et ovium multitudo cedetur...?
 30 Hominum, — et et asinorum
 33 — septuaginta et duo millia
Deut. 8. 13 Habueruntque armenta — et ovium greges
 12. 6 Primumgenis — et ovium
 28. 18 Armenta — tuorum et greges ovium
 51 Armenta — et greges ovium
 1 *Reg.* 14. 14 Quam par — in die arare consuevit
 2 *Reg.* 24. 22 Plaustrum et iuga — in manu lignorum
 3 *Reg.* 8. 63 Immolavit Dominus — viginti duo millia
 19. 19 Elias reperit Eliseum... armentum in duo-
 decim iugis —, et ipse in duodecim
 iugis — arantibus unus erat
 21 Tullit par —, et mactavit illud, et in ara-
 re — coxit carnes
 2 *Par.* 4. 3 Similitudo quoque — erat sub illud
 4. 3 Posteriora autem — erant intrinseca sub
 mari
 7. 5 Mactavit igitur... — viginti duo millia
 31. 6 Obtulerunt decimas — et ovium
 35. 7 — quoque tria millia
 2 *Ezod.* 10. 36 Primitiva — nostrorum, et ovium nostr.
Judith. 2. 8 — quoque armenta, gregesque ovium
 3. 3 Campi et armenta —, gregesque ovium
 8. 7 Possessiones armentis —, et gregibus
 ovium plenas
Job. 1. 3 Quingenta quoque iuga —
 42. 12 Mille iuga —, et mille asinae
Ecclesi. 22. 2 De stercore — lapidatus est piger
 26. 10 Sicut — jugum, quod movetur, ita et
 mulier nequam
Isai. 7. 21 Nutriet homo vaccam, — et duas oves
Ezech. 4. 15 Ego dedi tibi fenum — pro stercoribus
Luce. 14. 19 Iuga — emi quinque, et eo probare illa
 1 *Reg.* 11. 7 Quicum, non exierit... sic fiet **bovus** ejus
Osee. 12. 11 Frustra erant in Galgal — immolantes
 20. 14 Tullit igitur Abimelech oves et **boves**, ser-
 vos et ancillas
 21. 27 Tullit itaque Abraham oves, —
 24. 25 Dedit ei oves et —, argentum
 32. 5 Habeo — et asinos et oves
 7 Divisit... greges quoque oves et —
 33. 13 Habebam... oves et —, fratras, mecum
 41. 18 Septem — de anno descendere
Ezod. 9. 3 Super... camelos, et —, et oves, pestis valde
 gravis
 20. 24 Offerentis... oves vestras, et —
 22. 1 Quinque — pro uno bove restituet
Num. 7. 6 Cum suscepisset Moyse plaustra et —
 7 Duo plaustra et quatuor — dedit filiis
 Gerson
 8 Et octo — dedit filiis Merari
 9 Filiis a. Caath non dedit plaustra te —

- Num.* 7. 17 Et in sacrificio pacificorum *boves* duos
23 *idem*, 29, *idem*.
35 Et in hestias pacificorum, — duos
41 *idem*, 47, *idem*, 53, *idem*, 59, *idem*.
66 *idem*, 71, *idem*, 77, *idem*, 83, *idem*.
87 — de armento in holocaustum duodecim
88 In hestias pacificorum, — viginti quatuor
15. 9 Dabis per singulos — similes tres
11 Sic facies (—12) per singulos —
22. 40 Cumque occidisset Balac — et oves
Josue. 6. 21 — quoque et oves... percusserunt
7. 24 Tollens... et, et asinos, et oves
Judic. 6. 4 Non oves, non —, non asinos
1 Reg. 11. 5 Saul veniebat, sequens — de agro
14. 32 Versus ad prædam, tulit oves et —
15. 21 Tulit autem de præda populus oves et —
27. 9 Tollensque oves, et —, et asinos et camelos, et vestes
2 Reg. 12. 2 Dives habebat oves et — plurimos
24. 22 Habes — in holocaustum
24 Emit ergo David aream et —
3 Reg. 1. 19 Mactavit — et pingua quoque
25 Quia descendit hodie et immolavit —
7. 25 Et stabat super duodecim —
29 Et subter leones et — quasi lora
44 Et mare unum, et — duodecim subter mare
4 Reg. 8. 5 Immolabant oves et — absque æstimatione
5. 26 Ut emas... et oves et —, et servos
12. 40 Oves... arietes ad omnem copiam
1 Par. 21. 22 Sed et — de in holocaustum
27. 29 Et super — in vallibus, Saphat filius Adii
2 Par. 4. 4 Et ipsam mare super duodecim — impositum erat
15 Mare unum, — quoque duodecim
5. 6 Immolabant arietes, et — absque ullo numero
15. 11 Immolaverunt Dom... — septingentos
18. 2 Mactavit Achab arietes et — plurimos
29. 33 Sanctificaverunt Domino — sexcentos
35. 8 Duo milia sexcenta, et — trecentos
9 Dederunt... et — quingentos
Psal. 8. 7 Omnia subjecti... oves et — universas
65. 14 Offeram tibi — cum hircis
Eccli. 38. 26 Qui tenet aratum... stimulo — agitatur
Joan. 2. 14 Invenit in templo vendentes — et oves
15 Omnes egerit de templo, oves quoque et —
Gen. 47. 17 Dedit eis alimenta pro equis et ovibus et *bobus* et asinis
Ezod. 32. 30 De — quoque et ovibus similiter facies
34. 19 Tam de — quam de ovibus, meum erit
Levit. 1. 2 De — et ovibus offerens victimas
3. 1 Quod sit... de — villosum offerre
22. 19 Masehus immaculatus erit ex —
21 Offerens tam de — quam de ovibus
Num. 7. 3 Sex plaustra tecta cum duodecim —
15. 3 De — sive de ovibus
8 Quando vero de — feceris holocaustum
31. 28 Tam ex hominibus, quam ex —
38 De — triginta sex millibus, boves septuaginta et duo
44 Et de — triginta sex millibus
Deut. 16. 2 Immolabisque Phase... de —
2 Reg. 12. 14 Parcens illis sumere de ovibus et — suis
3 Reg. 19. 20 Qui statim, relictis —, occurrit post Eliam
4 Reg. 16. 17 Mare deposuit de — tercis
1 Par. 12. 40 Afferebant panes in... ad vescendum
2 Par. 13. 9 Initiaverit manum suam in tauro de —
35. 12 De — quoque fecerunt similiter
1 Cor. 9. 9 Numquid de — cura est Deo?
BOSES.
1 Reg. 14. 4 Nomen uni *Boses* et nomen alteri Sene
BOSOR. *Vir.*
1 Par. 7. 37 *Bosor* et Hod, et Samma, et Salusa
2 Petr. 2. 15 Secuti viam Balaam ex *Bosor*
BOSOR. *Civitas.*
Josue. 21. 36 Civitates refugii *Bosor* in solitudine
1 Mac. 5. 28 Converterit Indas... viam in desertum *Bosor*
Deut. 4. 43 *Bosor* in solitudine, que sita est in terra campestri
Josue. 20. 8 Staterunt — que sita est in campestri solitudine
1 Par. 6. 78 — in solitudine cum suburbanis
1 Mac. 5. 36 Cepit Casbon, et Mageth, et —
1 Mac. 5. 26 Comprehensi sunt in Barasa, et *Bosor*

- BOSPORUS — I.**
Abdic. 20 Et transmigratio Jerusalem que in *Bosphoro* est, possidebit
BOSRA — Æ.
Jerem. 49. 13 Et in maledictionem erit *Bosra*
Amos. 1. 12 Et devorabit aedes *Bosra*
Josue. 21. 27 Dedit... Gaulon in Bassan, et *Bosram*
Jerem. 49. 22 Expandet alas suas super *Bosran*
Jerem. 48. 24 (*Venit*) Et super Carioth, et super *Bosra*
Gen. 36. 33 Regnavit pro eo Jobab filius Zare de *Bosra*
1 Par. 1. 44 Regnavit pro eo Jobab filius Zare de —
Isai. 34. 6 Victimam enim Domini in —
63. 1 Qui venit de Edom, tinctis vestibus de —
BOTRUS — I.
Job. 15. 33 Lædatur quasi vinea in primo flore *botrus* ejus
Cant. 1. 13 — Cypri dilectus meus mihi in vineis Engaddi
Eccli. 39. 31 Et mel, et — uve, et oleum
Mich. 7. 1 Non est — ad comedendum
Num. 13. 24 Pergetesque ad Torremten *botri*
25 Id est, Torrens —
32. 9 Cumque venissent usque ad Vallem —
Deut. 1. 24 Venerunt usque ad Vallem —
32. 32 Uva coram uva fellis, et *botri* amarissimi
Num. 13. 25 Eo quod *botrum* portasset inde filii Israël
Isai. 65. 8 Quomodo si inveniatur granum in *botro*
Cant. 7. 8 Et erant ubera tua sicut *botri* vineæ
Cant. 7. 7 Et ubera tua *botris*
Apoc. 14. 18 Mitta... et vindemia *botros* vineæ
BRACCA — Æ.
David. 3. 21 Et confestim viri illi vincti cum *braccis* s.
BRACHIALE — Æ.
Eccli. 21. 24 Et quasi *brachiale* in brachio dextro
BRACHIOIUM — I.
2 Reg. 9. 18 Et scabellum aureum et *brachioia* duo alirucos... et duos leones stantes juxta
BRACHIUM — II.
3 Reg. 8. 41 *Brachium* tuum (42) extentum
32. 8 Cum illo enim est — carnum
2 Par. 31. 22 Et — meum cum suis ossibus confringatur
Job. 38. 15 — excelsum confringetur
43. 3 — eorum non salvavit eos
88. 13 Tuum — cum potentia
21 Et — meum confortabit eum
97. 1 Salvavit sibi... et — sanctum ejus
Isai. 17. 6 Et — ejus spicas læget
33. 2 Esto — nostrum in mane, et salus...
40. 10 Et — ejus dominabitur
59. 1 Et — Domini cui revelatum est?
59. 16 Et salvavit sibi — suum
63. 5 Salvavit mihi — meum
Jerem. 48. 25 Et — ejus contritum est
Ezech. 4. 7 — tuum erit extentum
31. 17 Et — uniuscujusque sedebit sub umbraculo ejus
Zach. 11. 17 — ejus ariditate sicabitur
Joan. 12. 38 Et — Domini cui revelatum est?
Isai. 51. 9 Inducere fortitudinem *brachium* Domini
Ezod. 15. 16 Irruat... in magnitudine *brachii* tui
Job. 22. 8 In fortitudine — tui possidebas terram
39. 8 Ejulabunt propter vim — tyrannorum
Psal. 78. 11 Secundum magnitudinem — tui posside
Sep. 11. 22 Et virtuti — tui quis resistit?
16. 16 Per fortitudinem — tui flagellati sunt
Isai. 9. 20 Unusquisque carnem — sui vorabit
30. 30 Terrorem — sui ostendet
David. 11. 6 Et non obtinebit fortitudinem —
2 Mac. 15. 23 In timore et tremore magnitudinis — tui
Deut. 4. 34 Extentumque *brachium*, et horribiles visiones
7. 10 Et extentum —, ut educares te
11. 2 Qui non viderunt... extentumque —
33. 20 Quasi leo requievit, cepit... et verticem
1 Reg. 2. 31 Et precidium — tuum, et — donus patris tui
2 Par. 6. 32 Propter... — tuum extentum
Judith. 9. 11 Erige — tuum sicut ab initio
Job. 26. 2 Sustentas — ejus, qui non est fortis?
40. 4 Et si habes — sicut Deus